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Çerdhe me kosto 
të përballueshme
në çdo pjesë të komunës
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Hapja e komunës për qytetarë
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Barazi në Prishtinë 



1712 ZOTIMET

Lirimi nga pagesa për 
shërbime komunale 
për rastet sociale dhe 
grupet e rrezikuara
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Shëndeti në shërbim të zhvillimit
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